
2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Région 07 Bowling d'Orléans

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COLLIGNON Cédric CHARTRES BOWLING CLUB 14 2608 2608 186,29 218 7
2 TEJEDOR Julien TITANIUM 14 2604 2604 186,00 223 3
3 DOUDEAU Eddy BOWLING CLUB ORLEANS 14 2601 2601 185,79 247 0
4 KACZMARECK Lionel CHARTRES BOWLING CLUB 14 2561 2561 182,93 245 -40
5 DELARUE Philippe CHARTRES BOWLING CLUB 14 2521 2521 180,07 233 -80
6 DELARUE Christophe SKYBOWL NOTRE DAME D'OE14 2508 2508 179,14 227 -93
7 DOHIN Hervé FUN BOWLERS 14 2507 2507 179,07 201 -94
8 RICHARD Philippe FAMAR ORLEANS 14 2507 2507 179,07 232 -94
9 MAROUILLAT Gérard BC FLEURYSSOIS 14 2494 2494 178,14 201 -107
10 LAROCHE Jérôme BOWLING CLUB ORLEANS 14 2482 2482 177,29 232 -119
11 GAILLARD Loïc SKYBOWL NOTRE DAME D'OE14 2464 2464 176,00 210 -137
12 DESTIN Stéphane BC FLEURYSSOIS 14 2419 2419 172,79 223 -182
13 BEDOUET Lionel SKYBOWL NOTRE DAME D'OE14 2409 2409 172,07 203 -192
14 MERTENS Philippe CHARTRES BOWLING CLUB 14 2399 2399 171,36 199 -202
15 BOUGAULT Dominique SKYBOWL NOTRE DAME D'OE14 2388 2388 170,57 203 -213
16 GARDON Claude SKYBOWL NOTRE DAME D'OE14 2339 2339 167,07 208 -262

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BOUCHER Nathalie BC FLEURYSSOIS 14 2435 2435 173,93 198 78
2 ANTUNA Coralie WOLVES BOWLING BLOIS 14 2423 2423 173,07 207 66
3 LE BARON Steffie WALLABIES ORLEANS BOWLING14 2357 2357 168,36 203 0
4 FOUCHET-MOUTARDE PauletteSMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE14 2346 2346 167,57 202 -11
5 PIERROT Sylvie SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE14 2309 2309 164,93 191 -48
6 VERRIER Geneviève AS ROTO SPORTS BOWLING 14 2261 2261 161,50 215 -96
7 SAMYN Céline WALLABIES ORLEANS BOWLING14 2257 2257 161,21 196 -100
8 BRINON Nadine FUN BOWLERS 14 2229 2229 159,21 194 -128

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DOUDEAU Eddy BOWLING CLUB ORLEANS 8 1613 1613 201,63 247 235
2 COLLIGNON Cédric CHARTRES BOWLING CLUB 8 1527 1527 190,88 205 149
3 DELARUE Christophe SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1510 1510 188,75 227 132
4 TEJEDOR Julien TITANIUM 8 1488 1488 186,00 223 110
5 RICHARD Philippe FAMAR ORLEANS 8 1482 1482 185,25 232 104
6 KACZMARECK Lionel CHARTRES BOWLING CLUB 8 1476 1476 184,50 245 98
7 DOHIN Hervé FUN BOWLERS 8 1461 1461 182,63 201 83
8 DELARUE Philippe CHARTRES BOWLING CLUB 8 1459 1459 182,38 212 81
9 MAROUILLAT Gérard BC FLEURYSSOIS 8 1459 1459 182,38 201 81
10 BEDOUET Lionel SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1412 1412 176,50 203 34
11 DESTIN Stéphane BC FLEURYSSOIS 8 1410 1410 176,25 223 32
12 LAROCHE Jérôme BOWLING CLUB ORLEANS 8 1407 1407 175,88 232 29
13 GAILLARD Loïc SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1394 1394 174,25 202 16
14 MERTENS Philippe CHARTRES BOWLING CLUB 8 1382 1382 172,75 199 4
15 DUMESNIL Gilles SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE8 1381 1381 172,63 205 3
16 BOUGAULT Dominique SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1378 1378 172,25 203 0
17 GARDON Claude SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1359 1359 169,88 208 -19
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Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

18 HERBAUT Patrick SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1353 1353 169,13 180 -25
19 MIGEON Christophe THE BULL BOWL'S BOURGES8 1345 1345 168,13 226 -33
20 VANNIER Jean-paul IBM FRANCE ORLEANS 8 1324 1324 165,50 210 -54
21 VETAULT Thierry SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1294 1294 161,75 210 -84
22 MONIN Christophe ASPTT BLOIS 8 1287 1287 160,88 186 -91
23 DURAND Gilles LOIRET BOWLING TEAM 8 1198 1198 149,75 178 -180
24 VALLOIS Christophe WALLABIES ORLEANS BOWLING8 1179 1179 147,38 171 -199

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BOUCHER Nathalie BC FLEURYSSOIS 8 1398 1398 174,75 189 96
2 FOUCHET-MOUTARDE PauletteSMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE8 1380 1380 172,50 202 78
3 VERRIER Geneviève AS ROTO SPORTS BOWLING 8 1339 1339 167,38 215 37
4 ANTUNA Coralie WOLVES BOWLING BLOIS 8 1331 1331 166,38 207 29
5 PIERROT Sylvie SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE8 1330 1330 166,25 191 28
6 SAMYN Céline WALLABIES ORLEANS BOWLING8 1325 1325 165,63 196 23
7 LE BARON Steffie WALLABIES ORLEANS BOWLING8 1318 1318 164,75 184 16
8 BRINON Nadine FUN BOWLERS 8 1302 1302 162,75 194 0
9 THUILLIER Véronique SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE8 1282 1282 160,25 200 -20
10 LE BRAY Christiane BC FLEURYSSOIS 8 1267 1267 158,38 187 -35
11 IVANCEVIC Laurence CHARTRES BOWLING CLUB 8 1230 1230 153,75 190 -72
12 VILLEPOUX Maryline AS ROTO SPORTS BOWLING 8 1137 1137 142,13 176 -165

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Région 07 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 COLLIGNON Cédric CHARTRES BOWLING CLUB 14 186,29 2608 218
2 TEJEDOR Julien TITANIUM 14 186,00 2604 223
3 DOUDEAU Eddy BOWLING CLUB ORLEANS 14 185,79 2601 247
4 KACZMARECK Lionel CHARTRES BOWLING CLUB 14 182,93 2561 245
5 DELARUE Philippe CHARTRES BOWLING CLUB 14 180,07 2521 233
6 DELARUE Christophe SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 14 179,14 2508 227
7 DOHIN Hervé FUN BOWLERS 14 179,07 2507 201
8 RICHARD Philippe FAMAR ORLEANS 14 179,07 2507 232
9 MAROUILLAT Gérard BC FLEURYSSOIS 14 178,14 2494 201
10 LAROCHE Jérôme BOWLING CLUB ORLEANS 14 177,29 2482 232
11 GAILLARD Loïc SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 14 176,00 2464 210
12 DESTIN Stéphane BC FLEURYSSOIS 14 172,79 2419 223
13 BEDOUET Lionel SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 14 172,07 2409 203
14 MERTENS Philippe CHARTRES BOWLING CLUB 14 171,36 2399 199
15 BOUGAULT Dominique SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 14 170,57 2388 203
16 GARDON Claude SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 14 167,07 2339 208
17 DUMESNIL Gilles SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE8 172,63 1381 205
18 HERBAUT Patrick SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8 169,13 1353 180
19 MIGEON Christophe THE BULL BOWL'S BOURGES 8 168,13 1345 226
20 VANNIER Jean-paul IBM FRANCE ORLEANS 8 165,50 1324 210
21 VETAULT Thierry SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8 161,75 1294 210
22 MONIN Christophe ASPTT BLOIS 8 160,88 1287 186
23 DURAND Gilles LOIRET BOWLING TEAM 8 149,75 1198 178
24 VALLOIS Christophe WALLABIES ORLEANS BOWLING 8 147,38 1179 171

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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Classement 2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Région 07 - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BOUCHER Nathalie BC FLEURYSSOIS 14 173,93 2435 198
2 ANTUNA Coralie WOLVES BOWLING BLOIS 14 173,07 2423 207
3 LE BARON Steffie WALLABIES ORLEANS BOWLING 14 168,36 2357 203
4 FOUCHET-MOUTARDE Paulette SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE14 167,57 2346 202
5 PIERROT Sylvie SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE14 164,93 2309 191
6 VERRIER Geneviève AS ROTO SPORTS BOWLING 14 161,50 2261 215
7 SAMYN Céline WALLABIES ORLEANS BOWLING 14 161,21 2257 196
8 BRINON Nadine FUN BOWLERS 14 159,21 2229 194
9 THUILLIER Véronique SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAYE8 160,25 1282 200
10 LE BRAY Christiane BC FLEURYSSOIS 8 158,38 1267 187
11 IVANCEVIC Laurence CHARTRES BOWLING CLUB 8 153,75 1230 190
12 VILLEPOUX Maryline AS ROTO SPORTS BOWLING 8 142,13 1137 176

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DOUDEAU Eddy 02/06 247
2 KACZMARECK Lionel 02/06 245
3 DELARUE Philippe 03/06 233

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DOUDEAU Eddy 02/06 828
2 TEJEDOR Julien 02/06 810
3 KACZMARECK Lionel 02/06 789

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERRIER Geneviève 02/06 215
2 ANTUNA Coralie 02/06 207
3 LE BARON Steffie 03/06 203

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOUCHER Nathalie 02/06 707
2 VERRIER Geneviève 02/06 703
3 PIERROT Sylvie 02/06 696

Classement trié par meilleure série par piste.
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